1

安盛天平财产保险有限公司

关于与美技商务咨询（上海）有限公司签

订服务协议的关联交易信息披露公告

根据《保险公司关联交易管理办法》（银保监发〔2019〕

35 号）及相关规定，现将安盛天平财产保险有限公司（以下

简称“安盛天平”或“本公司”）与美技商务咨询（上海）

有限公司（以下简称“美技咨询”）的关联交易的有关信息披

露如下：

一、交易对手情况

本次交易的对手情况如下:美技商务咨询（上海）有限公

司,企业类型为有限责任公司（外国法人独资）,经营范围为

投资咨询、商务信息咨询、企业管理咨询,注册资本为 14 万

美元。美技商务咨询（上海）有限公司与本公司为以股权关

系为基础的关联方。

二、关联交易类型及交易标的情况

本次交易的类型为提供服务类关联交易。

三、交易协议的主要内容

美技商务咨询（上海）有限公司根据服务协议，在保险

标的承保前或承包后向本公司提供商业险条线的风险评估

等咨询类服务，包括财产险，工程险，责任险等。本公司通

过美技商务咨询（上海）有限公司专业的风险评估及风险查

2

勘报告能更全面、详细地了解标的风险。

四、关联交易的定价政策

该交易的合作收取费用标准为，实际每年工作时数乘以

约定的每小时费率，特定服务需额外收费。每个案件都需要

单独确认最终价格，且每小时费率将每年审查一次，在下一

合同开始前确定。预计 2021 年交易金额预估为人民币 80 万

元。该交易的定价合理、公允。该交易不会对公司财务状况

及经营结果产生重大影响。

五、交易决策及审议情况

该交易经本公司第三届董事会风险、审计及合规委员会

第八次会议审议，并经本公司第三届董事会第八次会议审议

通过。

六、中国银保监会认为需要披露的其他事项

无。

安盛天平财产保险有限公司

2021 年 1 月 7 日